Contratada: 
AQUALUX ELETRICA E HIDRAULICA LTDA CNPJ: 06.037.875/0001-44. OBJETO: TERMO 
ADITIVO AO CONTRATO DE Nº 406 (CONVITE Nº 001/2013) CELEBRADO ENTRE O 
MUNICÍPIO DE LAJEDÃO-BA E A EMPRESA AQUALUX ELETRICA E HIDRAULICA LTDA. O 
valor total de R$ 15.878,83 (Quinze mil, oitocentos e setenta e oito reais, oitenta e três 
centavos). Contratante: Prefeitura Municipal de Lajedão – Bahia CNPJ - 13.785.670/0001-02. 
Lajedão – Bahia. 01 de Novembro de 2013. 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian